РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п.Золотореченск
«18»февраля 2021г.                                                                        №17

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» городского поселения «Золотореченское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ (ред. От 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14.1 и 18 ФЗ-209, Постановления администрации городского поселения «Золотореченское» № 05 от 08.02.2021г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения «Золотореченское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектом малого среднего предпринимательства) предоставляемого для передачи во владение и (или) пользование, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а так же Положение о порядке и условиях предоставления включенного в него муниципального имущества администрации городского поселения «Золотореченское»
1.Признать утратившим силу Распоряжение от 23.10.2017г.№74 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства городского поселения «Золотореченское»
2. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства  и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» городского поселения «Золотореченское»
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                    Н.В.Верхотурова

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Главы администрации
г/п «Золотореченское»
от «18»февраля 2021г. №17
[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» городского поселения «Золотореченское»
	№
п/п
	Наименование правообладателя

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технологические характеристики(площадь, протяженность, инвентарный номер, год ввода в эксплуатация)

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация городского поселения «Золотореченское»
Муниципального района «Оловяннинский район»
	1.Недвижимое имущество администрации городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район»:

1.1 Здание магазина №64

1.2 Здание столовой

1.3 Здание овощехранилища

1.4 Здание магазина ТПС (ГОК)

1.5 Здание прачечной

674549,Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск

674549,Забайкальский край, Оловяннинский район,        п. Золотореченск

674549,Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск.

674549,Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск

674549,Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск

164 кв.м.,1986г.

240,0 кв.м.,

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                                                                                         Н.В.Верхотурова